2024 年 11 月 22 日

お客様各位

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社

      事業部 貨物事業課

DL 便輸出貨物取り扱い上屋の変更についてご案内

平素は弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、このたびデルタ航空様の輸出貨物取扱い上屋を第 3 国際貨物ビルから第 1 国際貨物ビルに変更する

ことといたしますので、ご案内申し上げます。

記

1. 取扱い上屋

DL 便の輸出貨物の受託から搬出までの全業務を第 3 国際貨物ビルから第 1 国際貨物ビルに変更いたし

ます。また取り扱い上屋の変更に伴い、NACCS 保税地域コードが下記の通りとなります。

変更前 変更後

1HWU3 1HWU5

※DL 便輸入貨物については、現在と変更はなく、第 1 国際貨物ビルでの取扱いとなります。

2. 変更日

2024 年 12 月 9 日出発分より。

※前日 8 日 17 時以降に、弊社宛へ搬出確認登録（LDR 情報の出力）及び保税運送申告される貨物の運

送先は 1HWU5 でお願いいたします。

3. 本件に関するお問い合わせ

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課

電話 03-5757-7558 / 電子メール kamotsu@tiact.co.jp

以上

mailto:kamotsu@tiact.co.jp